TESORERIA MUNICIPAL

ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 30 DE JUNIO DEL 2014

MUNICIPIO DE SAN BARTOLOME QUIALANA DISTRITO DE TLACOLULA, OAX.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS
TRANSACCIONES
DERECHOS
DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O EXPLOTACION
DE BIENES DE DOMINIO PUBLICO
DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y APROVECHAMIENTO DE BIENES
NO SUJETOS A REGIMEN DE DOMINIO PUBLICO
ENAJENACION DE BIENES MUEBLES NO SUJETOS A SER
INVENTARIADOS
OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN INGRESOS CORRIENTES
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
MULTAS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITOS, BONOS Y OTROS
TOTAL DE INGRESOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y
AMORTIZACIONES

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

AHORRO/DESAHORRO NETO DEL E;J}ER IC

EJERCICIO
2014

957,030.19
258,887.99
252,184.83

6.703.16

420,675.00
17,180.00

403,495.00
260,917.20
258,184.20

200.00

2,533.00
16,550.00
16,550.00

13,373,034.64

13,373.034.64
3,007,470.40
3,334,953.39
7,030,610.85
750.00

750.00

750.00
14,330,814.83

3,108,644.03
1,678,931.65
640,496.24
889,216.14
34,592.82
34,592.82
692,537.76
692,537.76

3,835,774.61

10,495,040.22
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